Ofício nQ 001/2024

Ao Excelentíssimo Senhor

Sérgio Luís de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

Carambeí -  PR

Carambeí, 11 de julho de 2024

Câmara Municipal de Carambeí -  PR -  Carambeí -  PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

PRO TO CO LO  G ER A L 314/2024
12/07/2024- Horário: 12:45

Oficia n a 001/2024 CO VEN ÇÃO  PARTID ÁRIA

Assunto: Pedido de Cessão e Uso do Plenário para Convenção Partidária

Senhor Presidente,

Como Presidente do Diretório Municipal do Partido Social Democrático (PSD) de
Carambeí, venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar a cessão e o
uso do plenário da Câmara Municipal para a realização de nossa convenção partidária,
que está programado para o dia 26 de julho, as 20h30.

Desde já, agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para
esclarecimentos que se façam necessários.

quaisquer